



Trivs du med varierande arbetsuppgifter, brinner du för service, administration och marknadsföring? Gillar du dessutom golf, så kan detta vara något för dig.

Vi söker nu en medarbetare till vårt kansli på Falkenbergs GK.

Du kommer framför allt vara en viktig kugge i vår reception och shopverksamhet. Du kommer vara ett av klubbens ansikten utåt, därmed en väldigt viktig del i klubbens värdskap.

Du kommer tillsammans med, framför allt klubbchefen, bistå med det mesta av det administrativa på klubben. Detta inkluderar medlemsadministration i GIT ("Golfens IT-system"), hantering av gruppbokningar, bokning av sponsorevent, ge service till klubbens kommittéer, medlemmar och gäster på olika sätt.

Du kommer även att ha en säljande och marknadsförande roll och vara delaktig i klubbens informationskanaler såsom hemsida, anslagstavlor, nyhetsbrev & sociala medier. Dessutom vara delaktig vid utveckling/försäljning av företagspaket och genomförande av företagsaktiviteter.

Rollen är bred och exakt hur arbetsuppgifterna delas upp beror lite på vem du är.

Anställningen är på helårsbasis 100% med tillträde från 1 april eller enligt överenskommelse. Arbetstiden är schemalagd och omfattar till viss del även helger under april-oktober. Golf är en säsongsbetonad sport och även om jobbet är en helårsanställning så innebär det generellt lite högre fart och mer jobb under sommarhalvåret och ett lugnare tempo under vinterhalvåret, så det är något du måste trivas med.

Vem vi söker?

Du är driven och socialt begåvad med hög känsla för service. Även om vi arbetar på ett modernt sätt så bygger väldigt mycket i en medlemsklubb på personlig service. Du är strukturerad, bra på att administrera och gillar att ha många bollar i luften. Arbetet innehåller mycket högt och lågt så du är med fördel prestigelös och duktig på att prioritera.

Erfarenheter från tidigare likvärdiga uppdrag, god IT kunskap, Office programmen, sociala medier, kassahantering och golfens IT system (GIT) är meriterande.

Att du spelar golf tror vi är en förutsättning. Ditt hcp är dock oväsentligt, det är snarare kärleken till golfen och att känna till det grundläggande i spelet som är viktigt.

Tillsvidareanställning, heltid.
Lön enligt överenskommelse.
Tillträde enligt överenskommelse.

Intervjuer och urval sker löpande och vi förbehåller oss rätten att avbryta rekryteringen när rätt person hittats.

Ansökan skickas, snarast möjligt, dock senast den 15 dec, till klubbchef@falkenbergsgk.se